48 euro (diciannove/25) cadauno 19,25
ARPA

LAZIO Vanadio (Voce scontata del 23%)
3.10.7 euro (diciannove/25) cadauno 19,25
Nr. 49
ARPA Zinco (Voce scontata del 23%)
LAZIO euro (diciannove/25) cadauno 19,25
3.10.7
Nr. 50 Idrocarburi totali (Voce scontata del 23%)
ARPA euro (centoottantaquattro/80) cadauno 184,80
LAZIO
3.10.7 IPA (Voce scontata del 23%)
Nr. 51 euro (centoottantaquattro/80) cadauno 184,80
ARPA
LAZIO PCB (Voce scontata del 23%)
3.10.7 euro (centoottantaquattro/80) cadauno 184,80
Nr. 52
ARPA Pesticidi organoclorurati (Voce scontata del 23%)
LAZIO euro (centoottantaquattro/80) cadauno 184,80
3.10.7
Nr. 53 Composto organnostannici (Voce scontata del 23%)
ARPA euro (centoottantaquattro/80) cadauno 184,80
LAZIO
3.10.7 PCB (voce scontata del 65% )
Nr. 54 euro (novantadue/40) cadauno 92,40
ARPA
LAZIO Pesticidi organoclorurati (Voce scontata del 65%) 
3.10.8 euro (novantadue/40) cadauno 92,40
Nr. 55
ARPA Torbidità (Voce scontata del 23%)
LAZIO euro (sette/70) cadauno 7,70

[...]

77 euro (ventisei/40) cadauno 26,40
N.P.14
Nr. 78 Prelievo del campione indisturbato
N.P.15 euro (trentaquattro/10) cadauno 34,10
Nr. 79
N.P.16 Granulometria 
Nr. 80 euro (sette/70) cadauno 7,70
N.P.17
Nr. 81 Imbarcazione per attività di campionamento 
N.P.18 euro (cinquecentonovantaquattro/00) giorni 594,00
Nr. 82
N.P.19 Operatore subacqueo
Nr. 83 euro (quattrocentosessantadue/00) giorni 462,00
N.P.20
Nr. 84 Rilievi fotografici
N.P.21 euro (settantadue/38) cadauno 72,38
Nr. 85
N.P.22 Analisi immagini
Nr. 86 euro (undici/00) cadauno 11,00
N.P.23
Nr. 87 Reporting e analisi dati
N.P.24 euro (quaranta/45) cadauno 40,45

Nr. 88 Imbarcazione per attività di campionamento
N.P.25 euro (duecentonovantasette/00) gg 297,00

Nr. 89 Campionamento e analisi Pos. profonda
N.P.26 euro (millecinquecentododici/50) cadauno 1´512,50

Nr. 90 idem c.s. ...analisi Pos. superficiale
N.P.27 euro (millecentoquarantanove/50) cadauno 1´149,50

Nr. 91 Imbarcazione per attività di campionamento 
N.P.28 euro (duecentotrentacinque/82) giorni 235,82

Nr. 92 Campionamento
N.P.29 euro (ventisei/95) cadauno 26,95

Nr. 93 Preparazione del campione (setacciatura) 
N.P.30 euro (undici/55) cadauno 11,55

Nr. 94 Analisi
N.P.31 euro (quattrocento/40) cadauno 400,40

Nr. 95 Noleggio tipo Box Corer 
N.P.32 euro (zero/00) cadauno 0,00